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OBJEDNÁVKA Z183/5131/2017 /PRM 
č . CES OBJ/PRM/51100/00219/2017 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134120 16 Sb., o zadávání vetej ných zakázek, v platném 
zněru. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zAkonlk, ve znění pozdějších předpisu, se akceptacf této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvni odměnu. 

I Datum 30.11.2017 čís lo vz 1konlroln[ISJ'Slémové': I :... r4 "' • ~ f) '"\I~ 1'\l' i_ (\ r 
I' _ I . r ' ..) \. (~ I , ..... 0 J.x..:...> 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Michael Allen 

sídlo: sídlo: Ruská 828/62 
101 00 Praha 10 

I ČO: IČO: 71996401 DI Č: 
r.---~~--~================~--------~--~----~ kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojení: 
fax: fax: 
e-mail: e-mail : L 

Překlady rodilým mluvčím dle průběžných objednávek za měsíc říjen/listopad 
2017 

I Předmět plnění: I 
Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je ma.~:imálni anepřekrotitelná a =ahrnuje veskeré náklady 
Dodavatele vynalo:ené v souvislosti s reali=acf pfedmé/11 plnt!nl) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úétavána podle platn}v:h právnlch předpisů) 

Spla tnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: Listopad 20 I 7 

Místo plnění: 

131.925,-

neplátce 

Kč 

Kě 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č . 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějš ích předpisl'1, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Pla tební podmínky: 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musl obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čfslo objednávky, místo a termin plnění včetně 

rozpisu položek dle pfedmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako přiloha 
faktury apod.). 

4. V přlpad~, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/dop lněni. V takovém pl'fpadě se pfcrušl plynuti lhóty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daJ,ového dokladu/faktury objednateli. 

DalJr podmínky: 

Stránka I z 2 
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I. Smluvní stran>· této objednávky výslovně souhlasí s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnl evidenci 
smluv (CES) vedené hlavnlm mestem Prahou. která j e vefejně ptlstupoá a která obsahuje údaje o jejfch účasiiúcfch. 
ptedmetu. č lselné označeni této objednávky, datumjejiho podpisu ajejf text. 

2. Smluvnl strany prohla§ujf, u skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodni tajemstvf ve smyslu 
§ .504 občanského zákonllru a uděluj i svoleni k jejich utitf a zvetejněnf bez stanovení jakýchkoliv dalšfc:h 
podmlnek. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně sjednávajl, .te uvetejněnl této objednávky v registru smluv dle zákona 
č . 3401201.5 Sb., o zvltšuúch podmlnkách ()činnosti n!kterých smluv, uvetej l'lovánlt6chto smluv a o registru smluv 
(úkon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech, z nich! dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
.5. Tato objednAvka mliže být měn!na nebo zruJeno pouze písemně , a to v pffpadě změn objednávky <listovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvnfrni stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. av~ak nejpozději do .5 kalendátnfch 

dnO ode dne V)'Stavenf objednávky, jinak tato nabldka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnf sankc:~: 
I . Pti prodlení Dodavatele s ptedánlm předmětu plněni dle t~o objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve vý!i 0,0.5 % z maximálnf ceny předmětu pln!nf v~etně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
zapo~atý kalendátnf den prodleol až do fádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen srn1uvnt pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dn~ od jejlho doručeni. 

V Praze 
dne:30.11.20 17 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 
30. 11 .20 17 

Za Dodavatele: 
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